Zalqcznik nr 5

do Zarzqdzenia Wijta Gminy Porgbka

Informacja o przebiegu wykonania wydatkow w zakresie
- ZASILKI

Dz. 852 OPIEKA

od stycznia

SPOLECZNA
do czerwca 2006

Rozdzial 85202 domy pomocy spolecznej
Rozdzial 85214 zasilki i pomoc w naturze
Rozdzial 85295 pozostala dzialalnos¢

ogolem :
w tym:

I.ZADANIA ZLECONE

- zasitki state

II ZADANIA WLASNE

w tym dotacje:

liczba rodzin

24

liczba rodzin

Rzadowy program ,,Pomoc panstwa z zakresie dozywinia”

zasitki okresowe

- zasitki celowe 1 w naturze

- zasitki okresowe
- dozywianie — positki
- schronienie

- praca socjalna
- sprawienie pogrzebu

279
140

298 /l.dzieci/

3

327

- zasitki celowe na pokrycie wydatkow 2

powstatych w wyniku zdarzenia

losowego

II1. Koszt pobytu w DPS

1

Plan

641.369

105.156

492.233

154.235
140.060

35.000

Wykonanie

398.151

46.447

341.637

172.478
86.989
68.763
10.407

3.000

6.139



IV. Rozdzial 85213 Skladki zdrowotne 8.980

- ubezp.zdr. —zas. state 20

- ubezp.zdr. -osoby ze $§wiadczen rodzinnych 2

I. Liczba wydanych decyzji w zakresie zadan zleconych ogolem :

II.

witym:

- decyzje odmowne

Liczba wydanych decyzji w zakresie zadan wlasnych ogolem :
w tym:

- decyzje odmowne 26

3.928

3.487
441

19

1.057



